

Poznań, dnia 11 sierpnia 2023 roku

Oznaczenie sprawy:
Nr 75/NOR5/2023

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO.

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanego w BZP w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na „Świadczenie usług hotelarsko – restauracyjnych dla celów szkolenia oraz zapewnienie sal konferencyjnych w dniach 21-23 marca 2023 roku.” na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z p.zm.) Zamawiający Związek Miast Polskich, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 1

W załączniku nr 9 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 10 jest informacja:

„2) Przerwa kawowa w pierwszym dniu szkolenia w formie cateringu w miejscu wskazanym przez Zamawiającego odpowiednio:

☐ w godzinach 13.30-14:30 Zielony Dworek ul. Sandomierska 23, 37-400 Nisko,

☐ w godzinach od 15:00 do końca spotkania: Zalew „Podwolina” w Nisku. „

Prosimy o informacje do której godziny (maksymalnie) przewidywane jest spotkanie w lokalizacji Zalew Podwolina ponieważ określenie „do końca spotkania” nie pozwala na oszacowanie kosztów związanych z obsługą tego wydarzenia.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje, aby przerwa kawowa w lokalizacji Zalew "Podwolina" serwowana była maksymalnie do godziny 19.00.

Pytanie nr 2

Dodatkowo prosimy o informacje do której godziny w 2 dniu jest przewidywane spotkanie?

Odpowiedź

Spotkanie drugiego dnia potrwa maksymalnie do godziny 16.00.

Pytanie nr 3

Czy nad Zalewem Podwolina oraz w Zielonym Domku będą dostępne stoły i miejsca siedzące, a Wykonawca będzie musiał zapewnić catering oraz opisane w zamówieniu sztuce oraz zastawę czy też dostarczenie stołów i miejsc siedzących jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź

W obu miejscach dostępne będą stoły i miejsca siedzące, natomiast po stronie Wykonawcy leży zapewnienie zastawy oraz sztuców.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.

Tomasz Potkański

Zastępca Dyrektora Biura ZMP